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RIV SPRÅKBARRIÄREN
Paradoxen med den nya globala marknaden är att
man måste tillgodose de lokala behoven för att nå
framgång. Och för att tillgodose de lokala behoven
måste man kunna tala det lokala språket. Med
Microsoft Navisions flerspråksfunktion svarar du
snabbt och effektivt på alla affärsmöjligheter,
oavsett var i världen de uppstår. Du kan omedelbart
byta till i princip vilket språk som helst. På så vis
kan du utnyttja de lokala affärsmöjligheterna bättre,
och användarna kan arbeta effektivare så att
företagets hela interna verksamhet förbättras.

TALA KUNDENS SPRÅK

Genom att tala kundens språk ger du kunden bättre
service. Om dina kunder i Polen vill ha fakturorna på
sitt eget språk skriver du snabbt och enkelt ut
polska fakturor från Microsoft Navision.

TALA ANVÄNDARNAS SPRÅK

Dina medarbetare talar olika språk. Kan din
nuvarande affärslösning hantera det? Med Microsoft
Navision kan du använda olika språk på samma
arbetsplats och till och med på samma dator.

Microsoft Navision hjälper flerspråkiga användare att
bli effektivare genom att eliminera språkbarriärerna
dem emellan. Användarna kan själva välja vilka
språk de vill arbeta med. En fransktalande chef i
Kanada kan exempelvis arbeta på sitt modersmål
även om företagets lokala Navision-lösning är på
engelska.

Du byter språk snabbt och smidigt, utan att behöva
starta om systemet. Med realtidsfunktionen sparar
du tid och får snabbt tillgång till den information du
behöver på ditt eget språk.

Du kan till och med låta användare som talar olika
språk arbeta vid samma dator. Ett enkelt musklick
är allt som krävs för att byta språk.

FLERSPRÅKIG LÖSNING

Microsoft® Business Solutions–Navision® ger
flerspråkiga och globala företag möjlighet att snabbt
effektivisera sina affärsprocesser.

VIKTIGA FÖRDELAR:

 Du utnyttjar dina affärsmöjligheter bättre när du
kommunicerar på kundens språk.

 Dessutom hjälper du de flerspråkiga användarna att
jobba mer effektivt.
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TA SPRÅKET MED DIG

Genom att göra det enklare att arbeta globalt
utnyttjar du dina affärsmöjligheter effektivare. Om en
användare från huvudkontoret behövs för ett projekt
i Italien, kan du skicka användaren till företagets
kontor i Italien. Användaren kan omedelbart börja
arbeta i sitt eget språk. Det spelar ingen roll var du
eller dina användare befinner er – i Microsoft
Navision kan ni alltid arbeta på ert modersmål.

OM MICROSOFT BUSINESS SOLUTIONS

Microsoft Business Solutions, ett affärsområde inom
Microsoft, tillhandahåller ett brett sortiment av
integrerade affärssystem och tjänster utvecklade för
att hjälpa små, medelstora och stora företag att
arbeta närmare sina kunder, medarbetare, partner
och leverantörer. Med lösningarna från Microsoft
Business Solutions kan du optimera dina strategiska
affärsprocesser som omfattar ekonomihantering,
analys, personalhantering, projekthantering,
kundrelationer, servicehantering, logistik, e-handel,
tillverkning och försäljning. Lösningarna är
utvecklade för att ge kunskap och hjälpa dina
kunder att nå sina affärsmässiga mål. Mer

information om Microsoft Business Solutions finns
på     www.microsoft.se/BusinessSolutions   .

Adress:

Microsoft AB
Box 27
S-164 93 Kista

Tel +46(0)8 752 56 00
http://www.microsoft.se/BusinessSolutions   

© 2004 Microsoft Business Solutions ApS, Denmark. All rights
reserved. Microsoft, Great Plains, Navision, Visual Studio, and
Windows are either registered trademarks or trademarks of Microsoft
Corporation, Great Plains Software, Inc., FRx Software Corporation, or
Microsoft Business Solutions ApS or their affiliates in the United
States and/or other countries.  Great Plains Software, Inc., FRx
Software Corporation, and Microsoft Business Solutions ApS are
subsidiaries of Microsoft Corporation. The names of actual companies
and products mentioned herein may be the trademarks of their
respective owners. The example companies, organizations, products,
domain names, email addresses, logos, people and events depicted
herein are fictitious. No association with any real company,
organization, product, domain name, e-mail address, logo, person, or
event is intended or should be inferred.


